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INUTI OUTSIDER ART STOCKHOLM
Svartmangatan 27,  Gamla stan. tel 08 20 45 46

Mosaikutställning. Vernissagen tor 6 april kl.14–18
utställningen pågår april månad ut.

”Mary Annes värld”
en presentation av konstnären
Mary  Anne Hertzbergs arbeten
Vernissage tor 4 maj kl 14–18

därefter planeras en måleriutställning med
Charlotte Erlansson–Elmgard

kontakta oss för exakta tider eller titta på vår hemsida

INUTI stöds av: AGE-Kontor&Data, Kulturnämnden SLL, JM AB,
IBM Svenska AB, INUTI:s vänner m.fl.



EN GOD FORTSÄTTNING PÅ DET NYA ÅRET
önskar vi alla våra bekanta och vänner. I detta
nyhetsbrev bifogar vi inbetalningskortet för 2006
till Inuti:s vänner. Det är ett bra sätt att stödja vår
verksamhet och då får man nyhetsbrevet utskickat
med information om vad som händer på Inuti.

Får vi också passa på att uppmana dig som
läser det här att värva fler medlemmar. Man betalar
bara in 100:- på vårt plusgiro nr. 139344-6. Skriv
namn, adress och ”medlemsavg 2006”

RAPPORTER

från en lyckad utställning på vårt galleri i Gamla
Stan. Det var Inuti-konstnären Anna Sandström
och hennes far, kompositören Sven David
Sandström som visade en installation med måleri,
texter och nykomponerad musik. Till utställningen
fanns också en CD med bilder och musik att köpa.

från vår Julbasar på samma ställe. Under två
veckor i december förlade vi en del av arbetet dit
och hade öppet för allmänheten att titta in, äta lite
julgodis och handla klappar. Det var mysigt att vara
där just före jul. Med lite bättre marknadsföring från
vår sida kommer nog Inuti:s julbasar att dra dit mer
folk.

från Läs och Skrivkursen ”Egna och andras texter”
ett pågående samarbete med journalisten Karin
Levander som kommer till oss en gång i veckan.
Hon hjälper oss att upptäcka och förverkliga olika
idéer kring texter och berättelser.

Under våren har vi praktikanter hos oss. Elever
från Hantverkspedagog-linjen på Nyckelviksskolan.
Pia och Martina heter de och det är väldigt roligt att
ha dem här.

GALLERI MITT I MATEN
heter vår nyhet i vårt lunchrum på Primusgatan.
Tanken är att mindre utställningar skall kunna
hängas upp i kortare perioder. Då får vi gott om
samtalsämnen under våra luncher.
Premiärutställningen innehåller teckningar som
gjordes för flera år sedan med bilder som visar hur
byggarbetsplatsen runt oss har utvecklats.

Bild Chang Im Ohlsson

TÄNK OM...
är vårt arbetstema under år 2006 och
förhoppningsvis längre. Tillsammans hjälps vi åt att
upptäcka, kommentera och kanske påverka miljön
och staden runt om oss.
TÄNK OM... vi  kommer med den bästa lösningen
för  ombyggnaden av Slussen!


